ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

 của Ủy ban nhân dân xã Dương Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng

dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và

chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính

phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị

định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ  Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về đánh giá xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán

bộ công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 1856/SNV-CCVC ngày 23/12/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

về việc thực hiện chế độ tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP ngày 30/6/2024;

Căn cứ Quyết định số 4336/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND thị xã

Mỹ Hào về việc ban hành Quy chế  thực hiện chế độ tiền  thưởng của UBND thị

xã Mỹ Hào;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã và công chức Tài

chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền

thưởng của Ủy ban nhân dân xã Dương Quang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán

xã và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Nội vụ thị xã Mỹ Hào;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Chuyên môn UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		2025-01-22T16:04:52+0700

		2025-01-22T16:24:21+0700

		2025-01-23T09:26:56+0700

		2025-01-23T09:18:53+0700